Post igitur maturam considerationem necnon virorum prudentium ac peritorum consultationem, opportunum mihi visum est sequentia breviter ad Pontificiam Commissionem modeste proponere:

1. Urgeantur Catholici ut caritatem evangelicam ad praxim reducant: praecipue quando agitur de his qui bona fide militant in sectis dissidentibus, et caritate atque practica benignitate has oves deperditas instanter quaerant, et recipiant.

2. Plurimum valeret ad incrementum influentiae doctrinae mariologicae in vita spirituali fidelium ut S. Concilium Oecumenicum *Dogma* fidei proponat atque declaret *Mediationem Universalem* B. M. V.

3. Attenta magna penuria vocationum sacerdotalium (praesertim his in regionibus) precamur ut Concilium Oecumenicum videat utrum possibile sit Ordines Maiores ad modum status permanentis constituere, scilicet, ut admittantur vocationes ad diaconatum et subdiaconatum, ita ut candidati possint efficacius collaborare cum presbyteris quoad publicum apostolatam, videlicet praedicationem, quorumdam sacramentorum ad-

ministrationem, catechesim, et alia huiusmodi. Insuper quod Ordinibus Minoribus concedatur maior activitas in Ecclesia, saltem quoad propria uniuscuiusque. Sic, ni fallor, facilius pararetur accessus iis qui ex altis confessionibus christianis ad nos volunt se convertere.

4. Ut sacramentorum frequentia magis in dies foveatur, fortasse oporteret iurisdictionem ad confessiones fidelium audiendas magis amplificari, verbi gratia, hoc modo: quod, dum constetabilitas seu actualis approbatio sacerdotis, a proprio ordinario prolata ad excipiendas confessiones, hoc sufficiat ad quamcumque dioecesim indistincte, servata tamen potestate Ordinarii loci.

5. Item, ut praeceptum annuale communionis adimpleri possit per totum annum, tum propter difficultatem attendendi omnibus fidelibus tempore praescripto, tum quia multi extra hoc tempus, ut v. g. in fine vel initio anni, ad Eucharistiam malunt accedere.

6. Item, ut perpendatur possibilitas recitandi lingua vernacula formulam aliquorum sacramentorum praesertim Baptismi, Matrimonii et Extremae Unctionis saltem quoad partes quae faciliorem reddant subiecto intelligentiam sacramenti significationis.

7. Attentis rerum adiunctis, considero dispositiones circa observantiam tum abstinentiae, tum ieiunii Ecclesiae ad arbitrium Ordinarii loci relinqui debere, nam dispositiones C.I.C., eo quod sunt universales, frequenter propter varias circumstantias absque effectu remanent.

8. Item, pensatis temporibus et exigentiis hodiernis, opportunum mihi videtur ut ad praxim quantocius feratur simplificatio habitus clericalis in via deferendi.